Финансовоеуправление

Администрации Качканарского городского округа

ПРИКАЗ

22.10.2019 ' .№ 18

Об утвержденииПолитикиФинансового управления
Администрации Качканарского городского округа в отношении

обработки персональных данных

В целях исполнение требований п. 2 ч. 1 ст. 18.1 Федерального закона от

27.07.2006М 152-ФЗ "О персональных данных",

ПРШ<АЗЫВА10:

1. Утвердить Политику Финансового управлении Администрации

Качканарского городского округа в отношении обработки персональных

данных (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
4. Разместить данный Приказ на официальном сайте Качканарского

городскогоокруга.

Начальник Финансового управления Е.В. Савельев